会員各位

　拝啓　余寒の候、会員方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び
申し上げます。
　平素よりオアフクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　さて長引くコロナ禍において、当クラブは皆様の健康創りの拠点としてサー
ビスの向上に努めてまいりました。しかしながら、新型コロナ感染症に加え、
東欧の紛争による影響で、ご存じのように光熱費をはじめとする多くの物価が
高騰し、当クラブを取り巻く環境は、とても厳しい状況になっております。
　このような中、様々な経費の削減を断行し、経営状況の改善に努めて参り
ましたが社内努力のみで事業の改善を図ることが非常に困難な状況となって
しまいました。
　誠に心苦しい次第ですが、この度2023年5月度の月会費（5/1自動振替分）
より全会員種別一律に400円（税込440円）増額の料金改定をさせて頂きたく、
謹んでお願い申し上げます。
　また、フィットネス会員のスクールオプションにつきましては100円（税込110
円）の増額改定をさせて頂きます。
　これからも会員の皆様の健康創りのお手伝いをすべく、スタッフ一同一層
精進してまいります。何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

≪会員種別≫ ≪現行料金≫ ≪改定後料金≫
レギュラー会員
　※フルタイム会員
イブニング会員
　※ナイトタイム会員
イブニングプラス会員
　※ナイト＆ホリデー会員
スクールオプション
　※成人、グッドライフ

スイミングスクール会員（ジュニア・幼児・成人）

　週1回コース
　週2回コース
選手コース
キッズダンススクール会員

　　　※上記料金はすべて消費税10％を含んだ表記です

以上

　月会費改定のお願い

2023年3月吉日

株式会社ユニホー
オアフクラブ若葉台

10,340円

  7,150円   7,590円

9,900円

7,920円

9,350円

 8,360円

 9,790円

  7,920円
  9,900円
13,200円

  8,360円
10,340円
13,640円

3,300円  3,410円